大连海洋大学
硕士学位论文答辩会议记录和决议书

学科门类______________________
专          业______________________
研究方向______________________
研    究    生______________________
指导教师、职称______________________
年    月    日

答辩会议记录

	答辩时间
	年   月   日     时至     时
	地点

	答辩委员会组成人员
	姓    名
	职   称
	工  作  单  位

	主席

	委

员

	论文题目

	会议秘书

	委员提出的主要问题和研究生回答问题记录：

	答辩秘书（签名）：________________

答辩委员会决议书

	表决结果
	投票_________人，其中：同意___________票，不同意___________票

	对授予学位的意见

	学术评语及决议：

学术评语具体内容包括：1、论文的选题意义；2、文献综述情况；3、论文的理论意义和应用价值；4、观点是否可靠、结论是否正确；5、论文的撰写是否规范；6、对基础理论和专门知识掌握的程度及独立从事科研工作的能力；7、论文的创新性；8、是否达到硕士学位论文要求；9、存在的问题。
学位论文答辩委员会于200    年    月    日     时    分至    时    分听取了硕士生            的论文报告及对各种问题的回答，并经无记名投票，结果为

票同意，    票不同意，通过（未通过）学位论文答辩，建议（不建议）校学位委员会授予农（工、理、管理）学硕士学位。
论文答辩委员会主席（签名）：__________________